МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД)ItЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕХtДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

С ОЦИАЛИСТИLIЕСКОГО ТРУДА В . Ф. РЕЗНИКОВ А МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИrI КАНЕВСКОЙ РМОН

прикАз
от 21 сентября 202З года Ns l/J/L

Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимПиаДы
школьников по технологиив 202З-2024 учебном году

Во исполнение приказа управления образования муниципЕLльного
образования Каневской район от 25.08.202З года Jф139б кО порядке
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Каневского района в 202З-2024 учебном году)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2I.09.2023 года школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по технологии среди учащихся 5-11 классов.

2. Утвердить список дежурных учителей для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии среди учащихся 5-1 1

классов (Приложение J\b 1 ).

З. Координатору ВСОШ Ивановой А.В. провести инструктаж с дежурными

учителями по организации и проведению олимпиады по технологии в

аудитории.
4. Утвердить место проведения и проверки школьного этапа всероссийской

олимпиады по технологии - кабинеты j\ФJVs21,22.

5. Соблюдать
школьного

по профилактике COVID-l9 при проведении

6. Контроль ого прик€Lза оставляю за собой.

,Щиректор Л.В.Шипило

С приказом

Мищенко Е.В

ской олимпиады школьников.

Nl БOу
"] 1,1 ll

Волик Е.А.

Приложение Ns1

к приказу МБОУ лицей

NфЦВл 2|.о9.202з r.

список
дежурных у{ителей для проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии

}lъ

п/п
Фио Кабинет

1 Волик Е.А. Кабинет NЬ21

2. Миценко Е,В Кабинет Ns22